                                                     ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ 

за 2024 год
31 января 2025 г.

Наименование муниципального учреждения 

(обособленного подразделения) муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Новопетровская  средняя общеобразовательная школа»
Виды деятельности муниципального учреждения                                                                                                            
Свердловского района (обособленного подразделения) 

по сводному       реестру __________________________________
_______________________________________________________                                                          По ОКВЭД  85.12
Вид муниципального учреждения Свердловского района                                                                       По ОКВЭД  85.13
        Общеобразовательная организация________________
 (указывается вид муниципального                                                                                                              По ОКВЭД  85.14
 учреждения из базового (отраслевого) перечня)                                                                                       По ОКВЭД  85.41
                                                                                                                                                                          По ОКВЭД  56.29
                                                                                                                                                                           По ОКВЭД  49.39
Периодичность _________1 раз в год__________________________                                     
                    (указывается в соответствии с

                 периодичностью представления отчета

                о выполнении муниципального задания,

               установленной в муниципальном задании)
Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах

Раздел 1.

	1. Наименование муниципальной услуги:

«Реализация основных общеобразовательных программ начального общего образования» 
	Код

по базовому (отраслевому)
	34.787.0

	
	перечню
	

	2. Категория потребителей муниципальной услуги:
	
	

	Физические лица 

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
	
	


3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальногом задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	801012О.99.0.БА81АЭ92001

	Образовательная программа начального общего образования
	Физические лица
	Образовательное учреждение
	очная
	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы начального общего образования
	процент
	744
	100
	100
	10
	0
	-

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы начального общего образования
	процент
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана
	процент
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	100
	10
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Средний размер платы (цена, тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	801012О.99.0.БА81АЭ92001

	Образовательная программа начального общего образования
	Физические лица 
	Образовательное учреждение
	Очная


	
	Число обучающихся
	человек
	792
	9
	11
	
	
	
	


Раздел 2.

	1. Наименование муниципальной услуги:

«Реализация основных общеобразовательных программ основного общего образования» 
	Код

по базовому (отраслевому)
	35.791.0

	
	перечню
	

	2. Категория потребителей муниципальной услуги:
	
	

	Физические лица 

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
	
	


3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	Образовательная программа основного общего образования
	Физические лица 
	Образовательное учреждение
	Очная


	
	Уровень освоения обучающимися основной общеобразовательной программы основного общего образования 
	процент
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Полнота реализации основной общеобразовательной программы основного общего образования
	процент
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Уровень соответствия учебного плана общеобразовательного учреждения требованиям федерального базисного учебного плана
	процент
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Доля родителей (законных представителей), удовлетворённых условиями и качеством предоставляемой услуги
	процент
	744
	100
	100
	10
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Средний размер платы (цена, тариф

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	802111О.99.0.БА96АЮ58001
	Образовательная программа основного общего образования
	Физические лица
	Образовательное учреждение
	Очная


	
	Число обучающихся
	человек
	792
	22
	18
	10
	-
	-
	

	802111О.99.0.БА96АБ75001
	Адаптированная образовательная программа
	Дети-инвалиды
	Проходящие обучение по состоянию здоровья на дому
	Очная


	
	Число обучающихся
	человек
	792
	1
	1
	10
	0
	0
	0


Раздел 3.

	1. Наименование муниципальной услуги:

«Организация отдыха детей и молодежи» 
	Код

по базовому (отраслевому)
	10.028.0

	
	перечню
	

	2. Категория потребителей муниципальной услуги:
	
	

	Физические лица 

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
	
	


3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	920700О..99.0.АЗ22АА01001
	
	Физические лица
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	Удельный вес численности
	процент
	744
	81
	81
	
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Средний размер платы (цена, тариф

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	920700О.99.0.АЗ22АА01001
	
	Физические лица
	
	В каникулярное время с дневным пребыванием
	
	Количество детей, охваченных образовательной услугой
	человек
	792
	26
	26
	10
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число человека часов пребывания 
	Человека -час
	539
	2 303
	2 076
	10
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Числочеловека дней пребывания 
	Человеко день 
	540
	384
	346
	10
	
	
	


Раздел 4.

	1. Наименование муниципальной услуги:

«Реализация дополнительных общеразвивающих программ» 
	Код

по базовому (отраслевому)
	42.Г42.0

	
	перечню
	

	2. Категория потребителей муниципальной услуги:
	
	

	Физические лица 

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
	
	


3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	Дополнительные общеобразовательных общеразвивающие программы
	Физические лица
	Образовательное учреждение
	очная
	
	Доля детей, охваченных различными формами дополнительного образования
	процент
	744
	88
	88
	10
	
	


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Средний размер платы (цена, тариф

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	804200О.99.0.ББ52АЖ48000
	Дополнительные общеобразовательных общеразвивающие программы
	Физические лица
	
	очная
	
	Количество детей, охваченных услугой
	человек
	792
	28
	28
	10
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Число человека часов пребывания
	Человека -час
	539
	784
	784
	10
	
	
	


Раздел 5
	1. Наименование муниципальной услуги:

«Предоставление питания» 
	Код

по базовому (отраслевому)
	36.Д07.0

	
	перечню
	

	2. Категория потребителей муниципальной услуги:
	
	

	Физические лица 

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной услуги:
	
	


3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	562900.Р.60.0.04.10001000
	Организация питания обучающихся
	
	
	
	
	Удовлетворенность качеством
	процент
	744
	100
	100
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Охват обучающихся горячим питанием
	процент
	744
	100
	100
	10
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:
	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы
	Средний размер платы ( цена ,тариф)

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	562900.Р.60.0.04.10001000
	Организация питания обучающихся
	
	
	
	
	Число обучающихся
	человек
	792
	32
	30
	10
	
	
	


Часть 2. Сведения о выполняемых работах
Раздел 1.

	1. Наименование работы:

«Организация и осуществление транспортного обслуживания учащихся образовательных организаций и воспитанников дошкольных образовательных организаций» 
	Код

по базовому (отраслевому)
	15.049.1

	
	перечню
	

	2. Категория потребителей муниципальной услуги:
	
	

	Физические лица 

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы:
3.1. Показатели, характеризующие качество работы:


	
	


	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	493900.Р.60.1.27.00001001
	Организация и осуществление подвоза обучающихся в  образовательные учреждения автомобильным транспортом
	
	
	
	
	Соблюдение сроков выполнения заданий 
	процент


	744


	90

	90
	10
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество выполненных заявок 
	Единица 
	642
	700
	700
	10
	
	


3.2. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	
	
	
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в муниципальном задании на год
	исполнено на отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	_______

(наименование показателя)
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	493900.Р.60.1.27.00001001
	Организация и осуществление подвоза обучающихся в  образовательные учреждения автомобильным транспортом
	
	
	
	
	Количество рейсов
	Ед
	642
	700
	700
	
	

	
	
	
	
	
	
	Количество обслуживаемых учреждений 
	Ед.
	642
	1
	1
	
	


Руководитель (уполномоченное лицо) и. о. директора школы   _________         /О. А. Тюрюпова/
                                                                                 (должность)        (подпись)       (расшифровка подписи)

"31" января  2025 г.

